<sup>1</sup> Joan. xiv, 21. — <sup>2</sup> 2 Tim. iv, 2. — <sup>3</sup> 1 Cor. xiii, 5. — <sup>4</sup> Id. x, 24.

« Nemo quod suum est quærat, sed quod alterius. » Ait de se ipso : « Ego autem non quærens quod mihi utile est, » sed quod multis, ut salvi sint<sup>1</sup>. » Hoc Petrus nondum intelligebat, quando in monte vivere cum Christo desiderabat. Servabat tibi hoc, Petre, post mortem. Nunc autem ipse dicit : Descende laborare in terra, servire in terra, contemni, crucifigi in terra. Descendit vita, ut occideretur; descendit panis, ut esuriret; descendit via, ut in itinere lassaretur; descendit fons, ut sitiret: et tu recusas laborare? Noli tua quærere. Habe charitatem, prædica veritatem: tunc pervenies ad æternitatem, ubi invenies securitatem.

SERMO LXXIX<sup>2</sup>.

*Rursum de verbis Evangelii Matth. xvii, ubi se Jesus demonstravit in monte tribus Discipulis.*

VISIONEM magnam in monte, ubi se Dominus Jesus tribus Discipulis demonstravit, Petro, Jacobo, et Joanni, cum sanctum Evangelium legeretur, audivimus. « Splenduit vultus ejus sicut sol: » hoc significat Evangelii claritatem: « Vestimenta ejus facta sunt candida sicut nix<sup>3</sup>: » hoc significat Ecclesie mundationem, cui dictum est per Prophetam: « Et si fuerint peccata vestra » sicut phœnicium, tanquam nivem dealbabo<sup>4</sup>. » Elias et Moyses colloquebantur ei: quia Evangelii gratia testimonium habet a Lege et Prophetis. In Moyse Lex, in Elia

<sup>1</sup> 1 Cor. x, 33. — <sup>2</sup> Alias de Diversis 23. — <sup>3</sup> Matth. xvii, 2. — <sup>4</sup> Isaï. 1, 18.

Prophetæ, ut breviter loquamur. Sunt enim beneficia Dei per Martyrem sanctum, quæ recitabuntur<sup>1</sup>. Audiamus. Placuit Petro tria fieri tabernacula, Moysi unum, Eliæ unum, et Christo unum. Delectabat eum montis solitudo: tædium patiebatur a tumultu rerum humanarum. Sed tria tabernacula quare quærebat, nisi quia unitatem Legis, Prophetiæ et Evangelii nondum sciebat<sup>2</sup>? Denique nube emendatus est. « Hæc eo lequente, inquit, ecce » nubes lucida obumbravit eos. » Ecce unum tabernaculum nubes fecit: tu tria quare quærebas? « Et vox de » nube: Hic est Filius meus dilectus, in quo mihi com- » placui, hunc audite<sup>2</sup>. » Loquitur Elias: sed, « Hunc au- » dite. » Loquitur Moyses: sed, « Hunc audite. » Loquuntur Prophetæ, loquitur Lex: sed, « Hunc audite, » vocem Legis, et linguam Prophetarum. Ipse in illis sonuit, ipse in se ipso quando est dignatus apparuit. « Hunc » audite: » hunc audiamus. Quando Evangelium loquebatur, putate quia nubes erat: inde nobis vox sonuit. Hunc audiamus: quod dicit faciamus, quod promisit speremus.